ỦY BAN BẦU CỬ                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 29 /QĐ-UBBC                            Nam Đông, ngày 24 tháng 5 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện của Ủy ban bầu cử huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:
1. Số đơn vị bầu cử, tổng số cử tri, số cử tri tham gia bầu cử tại địa phương:

	Số

TT
	Các đơn vị bầu cử
	Tổng số cử tri của đơn vị bầu cử
	Tổng số cử tri đã tham gia bỏ phiếu
	Tỷ lệ %

cử tri đã tham gia
bỏ phiếu so với tổng số cử tri
	Phiếu hợp lệ
	Phiếu không hợp lệ

	Số

phiếu
	Tỷ lệ % so với tổng số phiếu  thu vào
	Số

phiếu
	Tỷ lệ % so với tổng số phiếu  thu vào

	1
	Đơn vị bầu cử số 01  Gồm: xã Hương Phú
	1.985
	1.985
	100
	1.866
	94,05
	118
	5,95

	2
	Đơn vị bầu cử số 02  Gồm: thị trấn Khe Tre
	2.504
	2.504
	100
	2.437
	97,32
	67
	2,68

	3
	Đơn vị bầu cử số 03  Gồm: xã Hương Lộc và xã Thượng Lộ
	2.546
	2.546
	100
	2.506
	98,43
	40
	1,57

	4
	Đơn vị bầu cử số 04  Gồm: xã Hương Hòa và xã Hương Sơn
	2.803
	2.803
	100
	2.685
	95,89
	115
	4,11

	5
	Đơn vị bầu cử số 05  Gồm: xã Thượng Nhật và xã Hương Giang
	2.352
	2.352
	100
	2.278
	96,85
	74
	3,15

	6
	Đơn vị bầu cử số 06  Gồm: xã Hương Hữu
	1.597
	1.597
	100
	1.596
	99,94
	1
	0.06

	7
	Đơn vị bầu cử số 07  Gồm: xã Thượng Long và xã Thượng Quảng
	2.741
	2.741
	100
	2.735
	99,78
	6
	0.22

	Cộng
	16.528
	16.528
	100
	16.103
	97,45
	421
	2,55

2. Số đại biểu được được bầu, số người ứng cử, số người trúng cử theo từng đơn vị bầu cử
	Số

TT
	Các đơn vị bầu cử
	Số đại biểu được bầu
	Số người ứng cử
	Số người trúng cử
	Ghi chú

	1
	Đơn vị bầu cử số 01
Gồm: xã Hương Phú
	3
	6
	3

	2
	Đơn vị bầu cử số 02
Gồm: thị trấn Khe Tre
	4
	7
	4

	3
	Đơn vị bầu cử số 03
Gồm: xã Hương Lộc và xã Thượng Lộ
	5
	8
	5

	4
	Đơn vị bầu cử số 04
Gồm: xã Hương Hòa và xã Hương Sơn
	5
	8
	5

	5
	Đơn vị bầu cử số 05
Gồm: xã Thượng Nhật và xã Hương Giang
	5
	8
	5

	6
	Đơn vị bầu cử số 06
Gồm: xã Hương Hữu
	3
	5
	3

	7
	Đơn vị bầu cử số 07
Gồm: xã Thượng Long và xã Thượng Quảng
	5
	8
	5

	Cộng
	30
	50
	30

3. Danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021 (theo biểu đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các Tổ chức phụ trách bầu cử và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBBC, UBND tỉnh;
- Ban Chỉ đạo bầu cử huyện;
- Thường vụ Huyện ủy;
- TT. HĐND, UBND huyện;
- Ủy ban MTTQVN huyện;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu UBBC.

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Thị Thu Hương

1